

JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİNE DAİR BİLGİLER

- ❖ 31 Temmuz 2016 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 2803 sayılı Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanunu’na eklenen 13/A maddesi gereği Jandarma Okullar Komutanlığı lağv edilerek **Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi** kurulmuştur.
- ❖ Bu kapsamda Subayların Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi, Astsubayların Jandarma Meslek Yüksek Okulu bünyesinde yetiştirilmesine yönelik teşkilatlanmaya gidilmiştir.

	Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi	Jandarma Meslek Yüksek Okulu
Genel Bilgi	<p>Jandarma Genel Komutanlığının temel subay kaynağı olan Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi, Ankara İlinde bulunmaktadır.</p> <p>Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyaç duyduğu (<i>Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesine sadece J.Gn.K.lığı için öğrenci temin edilmektedir.</i>) miktarda subay yetiştiren, bir yılı İngilizce hazırlık (<i>Sınavlarda başarılı olarak kayıt yaptıran öğrenciler, İngilizce muafiyet sınavına tabi tutulacaktır. Bu sınavda başarılı olanlar doğrudan 1’inci sınıftan başlayacaktır.</i>) olmak üzere (5) yıl lisans düzeyinde eğitim-öğretim veren İçişleri Bakanlığına bağlı yükseköğretim kurumudur.</p>	<p>Jandarma Genel Komutanlığının temel astsubay kaynağı olan Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu (JAMYO), Ankara ilinde bulunmaktadır.</p> <p>Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyaç duyduğu (Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece J.Gn.K.lığı için öğrenci temin edilmektedir.) miktarda astsubay yetiştiren, (2) yıl ön lisans düzeyinde eğitim-öğretim veren İçişleri Bakanlığına bağlı Meslek Yüksekokulu statüsünde eğitim kurumudur.</p>
Detaylı Bilgi	<ul style="list-style-type: none">➤ Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) JSGF ve JAMYO’na yerleştirme yapılmayacaktır.➤ Sadece erkek adaylar başvurabilir.➤ Jandarma Genel Komutanlığı kendi seçme sınavlarını (boy-kilo, mülakat, spor) Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı(YKS) sonuçları açıklandıktan sonra yapacaktır.➤ Jandarma ve Sahil Güvenlik Fakültesi ile JAMYO’ya girmek isteyen adayların başarı sıralamaları YKS’den aldıkları puanlara ve Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığınca icra edilecek seçme sınavlarına göre yapılacaktır.➤ Sonuçlar faaliyet takvimiyle birlikte https://vatandas.jandarma.gov.tr/PTM/Giris, www.jandarma.gov.tr ve www.jsga.edu.tr adreslerinden ilan edilecektir.	
Puan Türü	YKS-AYT puanları	YKS-TYT puanı

